
DIÁRIO       OFICIAL
www.riachaodopoco.pb.gov.br

CRIADO ATRAVÉS DA LEI MUNICIPAL Nº 11/1997, DE 27 DE JUNHO DE 1997                                                              REGULAMENTADO ATRAVÉS DA LEI MUNICIPAL Nº 148/2009, DE 19 DE MAIO DE 2009 

Estado da Paraíba - Prefeitura Municipal de Riachão do Poço/pb - Rua João Ferreira Aves Nº210, centro 1º andar- CEP 58348-000 

                Email: pmrp.adm@gmail.com - Site: www.riachaodopoco.pb.gov.br - CNPJ 01.612.366/0001-84

     ORGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO DO POÇO                                                    EDIÇÃO EXTRA DE SEGUNDA-FEIRA, 01 DE SETEMBRO DE 2025      PÁGINA 01 

ATOS DO PODER EXECUTIVO

 

 

MARCELO FERREIRA DE LIMA 

Prefeito Constitucional 

 

 

MARCELO FERREIRA DE LIMA 

Prefeito Constitucional 

 

 

MARCELO FERREIRA DE LIMA 

Prefeito Constitucional 

 

 

MARCELO FERREIRA DE LIMA 

Prefeito Constitucional 

 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO  

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

PORTARIA Nº 255, DE 1 DE SETEMBRO DE 2025. 

 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO DO POÇO, 

Estado da Paraíba, no uso das atribuições legais previstas no art. 66, VI, da 

Lei Orgânica do Município, e no art. 41 da Lei Municipal nº 407/2023; 

 

R E S O L V E:  

 

I  – Nomear WALDEMIR DUARTE DE BRITO , para exercer o cargo de 

provimento em comissão, símbolo CAAS-3 de ASSESSOR 

ADMINISTRATIVO , lotado na Secretaria de Administração.  

 

 

II  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO , Estado da 

Paraíba, 1 de setembro de 2025. 

 



Estado da Paraíba - Prefeitura Municipal de Riachão do Poço/pb - Rua João Ferreira Aves Nº210, centro 1º andar- CEP 58348-000 

                Email: pmrp.adm@gmail.com - Site: www.riachaodopoco.pb.gov.br - CNPJ 01.612.366/0001-84

     ORGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO DO POÇO                                                    EDIÇÃO EXTRA DE SEGUNDA-FEIRA, 01 DE SETEMBRO DE 2025      PÁGINA 02 

ATOS DO PODER EXECUTIVO

 

 

MARCELO FERREIRA DE LIMA 

Prefeito Constitucional 

 

 

MARCELO FERREIRA DE LIMA 

Prefeito Constitucional 

 

 

MARCELO FERREIRA DE LIMA 

Prefeito Constitucional 

 

 

MARCELO FERREIRA DE LIMA 

Prefeito Constitucional 



Estado da Paraíba - Prefeitura Municipal de Riachão do Poço/pb - Rua João Ferreira Aves Nº210, centro 1º andar- CEP 58348-000 

                Email: pmrp.adm@gmail.com - Site: www.riachaodopoco.pb.gov.br - CNPJ 01.612.366/0001-84

     ORGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO DO POÇO                                                    EDIÇÃO EXTRA DE SEGUNDA-FEIRA, 01 DE SETEMBRO DE 2025      PÁGINA 03 

ATOS DO PODER EXECUTIVO

 

 

MARCELO FERREIRA DE LIMA 

Prefeito Constitucional 

 

 

MARCELO FERREIRA DE LIMA 

Prefeito Constitucional 

 

 

MARCELO FERREIRA DE LIMA 

Prefeito Constitucional 

 

 

MARCELO FERREIRA DE LIMA 

Prefeito Constitucional 


	Página 1
	Página 2
	Página 3

